,, Świadczenia usług w zakresie mycia i sprzątania samochodów służbowych będących w 
posiadaniu GDDKiA Oddział w Szczecinie Rejon w Koszalinie.”

Zamówienie zostało udzielone: 
Auto Myjnia Ręczna ,, U Romana” 
Roman Jeschke
ul. Poprzeczna 11, 
75-841 Koszalin

Wartość zamówienia brutto:  17 150,00 zł
   słownie zł : siedemnaście tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100 

Termin realizowania umowy  : do 31.05.2027 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Z-ca Dyrektora Oddziału